СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2021 № 35/4-2021

О формировании третьего состава

Молодежного парламента городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 01.12.2003 № 155/2003-ОЗ

«О государственной молодежной политике в Московской области», Законом

Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном

молодежном парламенте», Положением о Молодежном парламенте

городского округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 25.10.2018 № 154/13-2018,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Сформировать третий состав Молодежного парламента

городского округа Чехов.

2. Установить срок формирования третьего состава Молодежного

парламента городского округа Чехов до 18 апреля 2021 года.

3. Днём голосования по кандидатам в члены Молодёжного

парламента городского округа Чехов, избираемым по единому

многомандатному избирательному округу, установить в период с 08 апреля по

10 апреля 2021 года.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

6. Направить настоящее решение в Молодежную территориальную

избирательную комиссию городского округа Чехов для дальнейшей работы.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов городского

округа Чехов Е. Н. Рубцову.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов        Г.С. Козина